SỞ Y TẾ TỈNH QUẢNG NINH

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

Số: 2437/TTKSBT-TCGXDKH&LCNT

V/v Yêu cầu báo thuê dịch vụ bảo vệ an ninh

tại Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Quảng Ninh

năm 2025 - 2026

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ninh, ngày 21 tháng 11 năm 2024

Kính gửi: Các nhà cung cấp dịch vụ tại Việt Nam.

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Quảng Ninh có nhu cầu tiếp nhận báo giá để

tham khảo xây dựng giá gói thầu. Để có cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho các gói

thầu Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Quảng Ninh đang có nhu cầu với nội dung

cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá:

1. Đơn vị yêu cầu báo giá:

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Quảng Ninh,  địa chỉ: Phố Hải Phúc, phường

Hồng Hải, Tp Hạ Long, tỉnh Quảng Ninh.

Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Ds. Đào Hồng

Quang – Thư ký tổ CGXDKH&LCNT. Số điện thoại: 0972.176.288. Email tiếp nhận

báo giá: dauthau.quangninhcdc@gmail.com.

2. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp: Văn bản giấy được ký, đóng dấu hợp pháp gửi qua đường công

văn về Tổ CGXDKH&LCNT Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Quảng Ninh, địa

chỉ: Phố Hải Phúc, phường Hồng Hải, Tp. Hạ Long, tỉnh Quảng Ninh.

- Nhận qua email: 01 bản scan và 01 bản excel gửi về email

dauthau.quangninhcdc@gmail.com.

3. Thời gian tiếp nhận báo giá:

- Từ 09h00 ngày 21/11/2024 đến trước 09h00 phút ngày 02/12/2024.

- Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

- Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 02/12/2024.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục dịch vụ bảo vệ an ninh ….(Chi tiết danh mục và số lượng theo

phụ lục đính kèm).

2. Địa điểm cung cấp: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Quảng Ninh, địa chỉ:

mailto:dauthau.quangninhcdc@gmail.com
mailto:dauthau.quangninhcdc@gmail.com

Phố Hải Phúc, phường Hồng Hải, TP Hạ Long, tỉnh Quảng Ninh.

3. Thời gian giao hàng dự kiến:

Đề nghị Quý nhà thầu quan tâm, ghi cụ thể thời gian cung cấp được dịch vụ bảo

vệ an ninh ….sau khi có kết quả lựa chọn nhà thầu tối đa bao nhiêu ngày.

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng:

- Tạm ứng: Không áp dụng.

- Thanh toán: Bên mua thanh toán một lần 100% hoặc theo từng quý, tháng

theo giá trị thực hiện hợp đồng cho bên bán sau khi hai bên ký kết biên bản nghiệm

thu thanh lý hợp đồng.

- Các thông tin khác (nếu có).

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Quảng Ninh rất mong nhận được phản hồi

thông tin từ quý công ty.

Trân trọng cảm ơn./.

                                                                                           GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:

- Như trên;

- Sở Y tế Quảng Ninh (để đăng tải);

- Phòng TCHC (để đăng tải);

- Lưu: VT, Tổ CGXDKH&LCNT

                                                                                                                     Vũ Quyết Thắng

PHỤ LỤC:

(Dịch vụ bảo vệ an ninh tại Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Quảng Ninh năm 2025 – 2026)

(Kèm theo công văn số:2347/TTKSBT-TCGXDKH&LCNT ngày 21/11/2024 của

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Quảng Ninh)

TT
Tên hàng

hóa, dịch vụ
Tính năng, thông số kỹ thuật

Đơn

vị tính

Số

lượng

Ghi

chú

1

Cung cấp

dịch vụ bảo

vệ an ninh tại

Trung tâm

Kiểm soát

bệnh tật tỉnh

Quảng Ninh

Tuần tra canh gác tại tất cả các khu vực khoa/phòng trong

địa giới của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Quảng

Ninh tại Địa chỉ: Phố Hải Phúc, Phường Hồng Hải, thành

phố Hạ Long, tỉnh Quảng Ninh thời gian 24 giờ/24 giờ

đảm bảo an ninh trật tự, bảo vệ tài sản.

- Hướng dẫn khách đến liên hệ công tác

- Hướng dẫn, đảm bảo các phương tiện đỗ/dừng đúng nơi

quy định

-Theo dõi, ngăn chặn kịp thời các hành vi gây rối, mất

trật tự, mất vệ sinh chung, trộm cắp tài sản của Trung

tâm:

+ Lập phương án đối phó với các tình huống khẩn cấp.

+ Lập phương án đón khách và hướng dẫn, kiểm soát

khách và phương tiện ra vào Trung tâm.

-Trông giữ, kiểm soát các phương tiện ô tô, xe máy, xe

đạp...tại khu vực hầm để xe duy trì và thực hiện nội quy

an toàn phòng chống cháy nổ.

- Thời gian làm việc:  24 giờ/24 giờ, được chia làm 3 ca

(8 giờ/ca), bao gồm cả ngày nghỉ cuối tuần và ngày lễ,

Tết.

+ Số lượng người làm việc tại các vị trí: 09 người/ngày.

- Yêu cầu về nghiệp vụ của nhân sự thực hiện nhiệm vụ:

+ Đã được đào tạo đầy đủ, cơ bản về nghiệp vụ bảo vệ

chuyên nghiệp.

+ Đã được đào tạo nghiệp vụ Phòng cháy chữa cháy và

Cứu nạn cứu hộ, An toàn vệ sinh lao động

+ Bản cam kết của nhà thầu các nhân viên sử dụng thành

thạo công cụ hỗ trợ như: Gậy kim loại hoặc dùi cui điện,

bộ đàm, thanh dò kim loại, đèn pin...

- Tối thiểu được trang bị các công cụ hỗ trợ sau:

- Gậy kim loại hoặc dùi cui điện;

- Bộ đàm liên lạc;

- Đèn pin ... và các công cụ khác theo quy định.

Tháng 24

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-21T14:56:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Đào Hồng Quang<daohongquang@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-21T15:14:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Nguyễn Tuấn Anh<nguyentuananh17@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-21T16:11:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Vũ Quyết Thắng<vuquyetthang@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-21T16:26:04+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<cdc.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!